
UCHWAŁA NR 0007.57.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie i nadania statutu

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870) i art. 10b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
i 1579) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0007.34.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie i nadania statutu w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) sporządzanie sprawozdań rzeczowo - finansowych i statystycznych;”;

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) przygotowywanie danych do Systemu Informacji Oświatowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: EA5AB955-25B9-43C3-BBBA-975D538E262B. Podpisany Strona 1




